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Zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu 
prowadzonym pn. „Audyt legalności oprogramowania w biurze RDLP 

w Warszawie oraz jednostkach z zasięgu działania dyrekcji – 2021” 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Warszawie zaprasza do złożenia oferty 

na wykonanie audytu legalności oprogramowania.

Audytem objętych ma być 500 stacji roboczych oraz 21 serwerów zlokalizowanych 

w biurze Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie oraz 15 jednostkach 

organizacyjnych (Nadleśnictwa: Celestynów, Chojnów, Drewnica, Garwolin, Jabłonna, Łochów, 

Łuków, Mińsk, Siedlce, Sokołów, Ostrów Mazowiecka, Płońsk, Pułtusk, Wyszków oraz Zespół 

Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach), według następujących założeń:

 oferta powinna zawierać stawki jednostkowe dla stacji roboczych oraz stawkę 

jednostkową dla serwerów;

 faktyczna liczba audytowanych stacji roboczych może różnić się od wartości podanych 

w zaproszeniu (umowie) w granicach +/- 2 szt. w każdej audytowanej jednostce 

organizacyjnej;

 każda z ww. jednostek sama zarządza wykorzystywanymi przez siebie licencjami; 

 większość oprogramowania wykorzystywanego przez jednostki jest zakupiona 

w ramach centralnych zakupów realizowanych przez Lasy Państwowe lub jest 

własnością LP;

Szczegółowy opis zamówienia oraz ilości stacji roboczych przeznaczonych do audytu 

w poszczególnych jednostkach organizacyjnych zawarte są w załączonym do niniejszego 

zaproszenia projekcie umowy.

Prosimy o przedstawienie oferty na załączonym do niniejszego zaproszenia wzorze 

formularza ofertowego.

Uzupełniony i podpisany formularz ofertowy należy przesłać do dnia 29 października 
2021r. na adres e-mail: informatyka@warszawa.lasy.gov.pl. Oferta powinna być aktualna 

minimum 7 dni kalendarzowych. W tym terminie zostanie podjęta decyzja dotycząca wyboru 

oferenta i zostanie podpisana umowa na realizację zamówienia.
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Dodatkowo oferta powinna zawierać:

 potwierdzenie doświadczenia w prowadzeniu audytów o wielkości powyżej 500 stacji 

roboczych poświadczone referencją - dołączenie do oferty dwóch dokumentów 

wystawionych przez firmy, które były audytowane w 2020 i/lub 2021 roku;

 oświadczeniu o zapoznaniu się z projektem umowy i zaakceptowaniu jej postanowień;

Termin wykonania audytu wraz z jego rozliczeniem i wystawieniem certyfikatu: 
to 27 grudnia 2021 roku.

Z poważaniem,
Robert Jaśkiewicz
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/

Załączniki

1. Projekt umowy na audyt legalności oprogramowania 2021

2. Wzór formularza ofertowego - Audyt 2021
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